



Kuinkas sitten kävikään 4/2007

Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunnan hallitus
20. SYYSKUUTA 2007

ANTTI SAVOLAINEN

Hallituksen puheenjohtaja, yleistä

Jos edellisessä KSK:ssa kirjoitettiin, että oli kulunut varsin vähän aikaa KSK:n kirjoittamisesta, niin nyt aikaa on kulunut sitäkin enemmän.

Keväällä Wappukiireiden ja Mantan lakituksen jälkeen ehdittiin luovuttaa perinteinen Kukan päivän (13.5.) viesti valtiosihteerin Heljä Misukalle. TTEr ehti jakaa rahaa ensimmäistä kertaa historiansa aikana. Seuraavaa jakokierrosta ollaankin jo valmistelemassa ja se on suunniteltu täksi syksyksi. PTK piti myös perinteisen Kukan päivän konklaawinsa 10.5.

Kevään ja kesän aikana olemme päässeet onnittelemaan lukuisia lähellä olevia ihmisiä: niin uusia kansanedustajia, Jussi Jalakasta lakinkäyttöoikeudesta, kuin erinäisiä syntymäpäiväsankareitakin. Kesän aikana saimme myös ikäviä uutisia, kun kunniavaltuuskunnan jäsen Kalle Vartola poistui keskuudestamme.

Tärkeintä kesällä on kuitenkin ollut akkujen lataaminen ja valmistautuminen syksyn koitoksiin.

Lomailua on kuitenkin hieman rajoittanut innovaatioyliopistoprojekti, jonka valmistelut alkoivat heti keväällä ja kesäkuussa. Varsinaisesti hanke on kuitenkin lähtenyt liikkeelle syksyn aluksi niin koulutuspoliittisella puolella, kuin ylioppilaskuntien asemasta keskusteltaessa. Erityisesti ylioppi-

laskunnan tulevaisuuden miettiminen on vienyt koko hallitukselta merkittävän määrän aikaa.

Syksyn kunniaksi TKY:llä puhaltavat myös uudet tuulet, kun kevään rekrytointirumban jälkeen uusia sihteereitä aloittaa suuri määrä. Pääsihteerin junioristakin on kehkeytynyt nyt varsinainen pääsihteerin.

Kuten varmaankin edustajiston jäsenet ovat havainneet, on Unicafe purkanut sopimuksensa Smökistä. Uutta ravintoloitsijaa etsitään parhaillaan ja neuvottelut ovat käynnissä.

LEENI KNIGHT

Varapuheenjohtaja

Teekkarivaliokunnan tapaamisiin on osallistuttu Oulussa, Turussa ja Lappeenrannassa. Näissä aiheina on käsitelty mm. TEKin hallopedien hakua, teekkari.fi -sivustoa ja OPM:n koulutuksen ja tutkimuksen kehittämissuunnitelmaa. Otaniemen Kehitys Oy:n kokouksiin on osallistuttu kaksi kertaa, siellä aiheina ovat olleet mm. Otaniemen alueen innovaatioverkot.

Kiltaneuvoston kanssa on virkistäydytty käymällä mm. kiltiskierroksella ja järjestämällä kesänpäätäjäissit.

Orkesteri käsittelee keväällä aiheinaan keskustelukulttuuria ja työnhajusta. Konkreettisenä tuloksena saatiin aikaan henki-

lökunnan koulutuksessa apuna käytettävä lista, jonka tarkoituksena on huolehtia eri aihealueiden käsittelystä. Orkesteri myös kehitti sihteeristön sisäisen kahvitaun, jonka tarkoituksena on parantaa sihteeristön sisäistä kommunikaatiota. Kahvitauko lanseerataan käyttöön syyskuussa.

Toukokuussa ja syyskuussa eniten aikaa on vienyt TKY:n järjestötoiminnan budjetin valmistelu.

HENRI SEPPÄ

Koulutuspoliittiset asiat

Huhtikuussa kopojaosto kokoontui puolipäiväiseen tapahtumaan rakentamaan opiskelijan oikeusturvaopasta. Oikeusturvaopas tulee sisältämään ohjeita opiskelijoille heidän opiskeluidensa oikeusturvaa silmällä pitäen.

Sektorille rekrytoitiin uusi koulutuspoliittinen sihteerin Tiia Saloranta. Tiia on viiden vuoden sähköteekkari ja ollut aiemmin mukana mm. Suomen Punaisen Ristin toiminnassa. Väistyvä opintosihteerin on kirjoittanut testamentin ja perehdyttänyt uutta sihteerin.

Assistentin käsikirjan päivitetty versio on julkaistu TKK:n Opetuksen ja opiskelun tuen kanssa. Vielä keskustellaan siitä, pitäisikö opas julkaista myös paperisena sähköisen version lisäksi.

Noppa-portaalin ja Oodin käyttöönottoa on valmisteltu yhdessä TKK:n kanssa.

TKY esitti Tekniikan edistämisseuralle Hyvä opettaja –palkinnon saajaksi Kari Heiskasta. Heiskanen palkittiin juhlallisissa seremonioissa yhdessä muiden palkinnon saajien kanssa.

TKK pyysi kesäkuussa lausuntoa TKY:ltä liittyen perusopetuksen kehittämiseen. TKY:n antamassa lausunnossa käsiteltiin esitettyjä toimenpide-ehdotuksia kurssi-suunnittelusta, pienryhmäopetuksen organisoimisesta ja organisatorisista uudistuksista. Lisäksi käsiteltiin palautejärjestelmiä, rahoitusta ja opettajien pedagogista koulutusta.

Vuoden opettaja –taulun projektin toteutus aloitettiin jo aiemmin keväällä. Kesän aikana projekti saatiin kokonaisuudessaan vietyä loppuun. Vuoden opettaja –taulun julkistamistilaisuuteen TKK:n avajaisten yhteydessä 6.9. osallistui valittuja Vuoden opettaja sekä joukko opiskelijoita ja muuta henkilökuntaa. Taulu otettiin TKK:lta ilolla vastaan.

CHRISTIAN PELTONEN

Koulutuspoliittiset asiat

TKY:n hallitus ja edunvalvontasektori illasivat osastonjohtajien kanssa 16.4. Muun muassa innovaatioyliopistosta ja lukukausimaksuista käytiin vilkasta keskustelua.

Otaniemessä järjestettiin 9-10.5. huippuyliopisto-päivät, joihin osallistui KY:n, TKY:n ja TOKYO:n edustajia. Päivät käytiin hyvässä hengessä luottamusta ja ym-

märrystä rakentaen. Edustajistolle on jaettu päivien dokumentointi käytettäväksi jatkokyössä.

Innovaatioyliopistoon liittyen on kesän aikana tavattu KY:n ja TOKYO:n toimijoita. Kesäkuussa päätettiin yhteisesti ehdottaa Jenni Laaksoa opiskelijoiden edustajaksi OPM:n innovaatioyliopisto johtoryhmään.

TKK:n rehtori julkisti 19.4. tiedekuntamalliin siirtymisen suuntaviivat, ja julkinen keskustelu avautui toukokuun lausuntokierroksen myötä. TKY suhtautui myönteisesti uudistukseen, mutta oli jo toukokuussa skeptinen aikataulua kohtaan. Elokuussa 15.8. TKK järjesti seminaarin hallitukselle ja osastonjohtajille. TKY:ltä osallistuivat Peltonen ja Savolainen. TKK:n hallituksen kokouksessa 3.9. opiskelijaedustajat Peltonen ja Rintala jättivät päätöksestä eriyvän mielipiteen. Uudistus toteutetaan 1.1.2008 mennessä. Tiedekuntamalliin siirtymisen johdosta halopedien valintaprosessi ja opiskelijaedustukset rakenteissa muuttuvat.

Yliopistolakiuudistus käynnistyi kesäkuussa. Yliopistolaitoksen uudistamisen suuntaviivat julkistettiin rakenteellisen kehittämisen seminaarissa 29.8. Keskustelua opiskelijoiden keskuudessa herätti auto-maatiojäsenyyden tulevaisuus ja säätiöyliopisto suhde perustuslakiin. Uusi yliopistolaki tulee eduskunnan käsittelyyn keväällä 2009.

TKY kommentoi koulutuksen ja tutkimuksen kehittämissuunnitelmaa vuosille 2007-2012 TKK:lle ja SYL:lle elokuussa.

Tekniikanalan kansallinen strategiatyö käynnistyi kesällä TEK:n johdolla. Työn lähtökohtina ovat Aulangon työseminaarin raportti ja Neuvon työryhmän raportti. Opiskelijoita työryhmässä edustaa Tommi Kempainen.

ILONA MÄKINEN

Kansainväliset asiat (oto: Kehitysyhteistyö)

12.–13. huhtikuuta Tallinnan teknillisen yliopiston ylioppilaskunta Tipikas vieraili Otaniemessä. Vierailun aikana mietittiin uusia yhteistyön muotoja, vertailtiin käytäntöjä sekä tutustuttiin puolin ja toisin muun muassa sitsaamalla. Tipikaslaisten kulttuuriedustajat tutustuivat myös Teekkarispeksiin.

Hallitusvastaava osallistui 17.4. WomEqual-hankkeen kv-naisten verkostoitumista-pahtuman järjestämiseen. Tapahtumassa kannustettiin kansainvälisiä opiskelija- ja tutkijanaisia verkostoitumaan ja tuettiin siten heidän sopeutumistaan.

Ulkomaisten harjoittelijoiden vapaa-ajanohjelmasta vastaavat IAESTE-kesäsihteerit aloittivat työt toukokuun aikana. Kesän ohjelmaan kuului viikoittaisia tapahtumia sekä matkoja ympäri Suomea ja naapurimaita.

15.–16. toukokuuta kv-sektori osallistui korkeakoulun hallinnon kevätpäiville Sei-

näjoella. Kevätpäiville osallistuttiin ensimmäistä kertaa, ja niiden sisältö koettiin erittäin hyödylliseksi.

Toukokuun lopussa järjestettiin kehy-ilta, jossa KY:n kehyjaosto kertoi hankkeestaan Brasiliassa ja aiheesta kiinnostuneilla teekkareilla oli mahdollisuus esittää kysymyksiä. Yhtenä TKY:n jäsenmaksun vapaaehtoisuuden kohteista on juuri KY:n kehy-hanke.

Christian Peltonen osallistui TKY:n edustajana pohjoismaiseen NordTek-konferenssiin kesäkuun puolivälissä. Hän edusti TKY:aa myös SEFI-konferenssissa Unkarissa kesäkuun lopussa ja piti siellä innovaatioyhtiö-aiheisen esityksen.

BEST järjesti 16.-27.8. Engineering Competition -tapahtuman, jonka parikymmentä osallistujaa olivat kotoisin Euroopan eri maista. Tapahtuma oli erittäin onnistunut. Hallitusvastaava kävi tutustumassa kurssilaisiin ja kertomassa TKY:sta.

Hallitusvastaava osallistui toukokuussa ja elokuussa TKK:n kansainvälisen strategian johtoryhmän tapaamisiin, joissa pohdittiin TKK:n kv-strategian toimeenpanoa.

Uudet kansainväliset opiskelijat saapuivat syyskuun alussa. Hallitusvastaava kävi pitämässä heille esityksen kv-opiskelijoiden orientaatiopäivillä 4.9. Vaih-tareiden kv-isoja saatiin tänä vuonna rekrytystä ennätysmäärät kiltojen kv-vastaavista kootun kv-toimikunnan avustuksella. Uusille kv-isoille järjestettiin kou-

lutus 21.8. Uusi kv-isoistaava Elina Räsänen aloitti toimikautensa elokuussa.

KV-sihteerin osallistui kansainvälistä koulutusta käsittelevään EAIE-konferenssiin Norjassa 12.–16.9. Samalla hän tapasi paikallisen teknisen yliopiston (Norges Teknisk-Naturvitenskapelig Universitet) ylioppilaskunnan edustajia.

Englanninkielistä tiedotusta on kohennettu lisäämällä nettisivuille tekstejä. Sektorikohtaista tietoa tullaan käännettämään ja räätälöimään kv-opiskelijoille vielä syksyn aikana. Lisäksi ensimmäinen englanninkielinen TKY:n tiedotusviesti lähti viikolla 37. Jatkossa tiedotusviestit käännetään ruotsin lisäksi sopivilta osin aina myös englanniksi.

HERA-hankkeista kv-sektori osallistui HERA2 kv-sosiaalipalveluhankkeen tuottaman ulkomaalaisten opiskelijoiden palveluoppaan kommentoimiseen toukokuussa sekä elokuun HERA-seminaariin.

Jarkko lopettaa kv-sihteerin tehtävät syyskuun lopussa ja siirtyy tekemään diplomityötä TKK:lle. Uuden kv-sihteerin hakuaika päättyi 17.9.

SATU ALIKOSKI

Sosiaalipoliittiset asiat
(oto: Kuntavaikuttaminen)

Toukokuussa TKY:n, LTKY:n ja TTY:n sopotoimijat kokoontuivat Otaniemessä. Tapaamisessa keskusteltiin eri ylioppilas-

kuntia puhuttavista asioista ja vaihdettiin ideoita ja hyviä käytäntöjä muun muassa hyvinvointitapahtumien järjestämisestä.

Kesän alussa PYL-sopotapaamisessa keskusteltiin mahdollisuudesta lähteä tekemään kannanottoa vaihto-opiskelijoiden joukkoliikennealennusten puolesta. Kannanotto päätettiin tehdä yhteistyössä ylioppilaskuntien kv-sektoreiden kanssa ja on tällä hetkellä viimeisteltävänä. Ylioppilaskuntien lisäksi kannanottoon osallistuvat toivottavasti myös yliopistot ja lopulliset allekirjoittajat selvinnevät pian.

Innovaatioyliopiston tulon on valmistauttu myös sopopuolella. Etenkin opintotukiasioiden järjestymistä uudessa yliopistossa on mietitty niin ylioppilaskuntien kesken, kuin myös TKK:n opintotukitoimiston kanssa.

Soposihteerin oli syyskuun alussa puhumassa fukseille opintososiaalisista asioista Johdatus opiskeluun –kurssilla.

Hallitusvastaava on viime keväästä alkaen ollut mukana TKK:n strategian toimilinjalla yhteiskunnallinen vuorovaikutus -johtoryhmässä. Johtoryhmä järjesti 12.9. seminaarin, jossa mietittiin miten hyvin TKK on pärjännyt yhteiskunnallisen vuorovaikutuksen saralla ja mitä kaikkea voidaan vielä tehdä. Seminaarissa saatujen ideoiden pohjalta ryhmä tekee toimintatavoitteen TKK:lle.

Viikko 41 on pyhitetty liikunnalle ja hyvinvoinnille. Soposektori on yhdessä liikuntasektorin kanssa järjestänyt viikolle oh-

jelmaa teemaan liittyen. Esimerkiksi keski-
viikkona ja torstaina järjestetään aiheeseen
liittyvät messut ja torstaina seminaari.

TUUKKA ELORANTA

Teekkariasiat ja palvelut
(oto: Liikunta)

Yllättäin Wappu päätettiin sittenkin järjestää ja lopulta wappuviikon ohjelma oli Mantan lakitusvuoroa lukuun ottamatta hyvin tuttu ja perinteinen. Manta lakitus meni kokonaisuutena hyvin ja teekkarilakiksi koristeltu lakitusteline näkyi mediassa kiitettävästi. Valitettavasti tuulinen sää ja nosturikuljettajan ammattitaidottomuus kuitenkin estivät Mantan saunottamista varten paikalle kuljetetun hirsikehikon nostamisen, joten seuraavalle kerralle jäi vielä hieman parannettavaakin.

Polyteekkarimuseo meni kiinni wapun jälkeen ja on ollut kesän remontissa. Museon näyttely on purettu ja kaikki esineet kuljetettu arkistolle luetteloitavaksi. Tilan valaistus on myös uusittu ja tällä hetkellä työn alla on tilan pintaremontti sekä uuden näyttelyn suunnittelu. Yhdistetyt museon avajaiset ja 15-vuotisjuhlat on tarkoitus pitää TKY:n vuosijuhlaviikolla. Museon näyttelyn uudistamiseen on haettu avustusta Alfred Kordelinin säätiöltä. Aikaisemmin museon remonttiin on jo saatu avustusta Espoon kaupungilta.

Polyteekkariarkistolla on kesän aikana edistetty valokuvien digitalisointiprojektia arkistonhoitajan ja TTER-avustuksen turvin palkatun projektisihteerin voimin. Projektia varten TKY:lle hankitut valokuvakannerit ja tietokantajärjestelmä on jatkossa myös kiltojen ja yhdistysten käytössä vastaavissa projekteissa.

Kesän aikana KY:n ja TKY:n liikuntasektorit valmistelivat yhteiset tavoitteet Opiskelijoiden liikuntaliiton toiminnan kehittämiseksi ja SYL:n saamiseksi suoraan OLL:n jäseneksi. Liikuntasektorit ovat aktiivisesti olleet yhteydessä muiden ylioppilaskuntien liikuntatoimijoihin ja muistion tavoitteiden pohjalta on alettu valmistella jäsenaloitetta SYL:n liittokokoukseen.

Syyskuun alussa Otaniemessä aloitti opiskelunsa 1240 uutta fuksia. Fuksien tulo on työllistänyt teekkarijaoston eri toimikuntia tasaiseen tahtiin elokuusta lähtien. Ota-suunnistus ja isositsit menivät hyvin ja stadiosuunnistuksen jatkoilla KY-klubilla oli ennätysmäiset 1200 osallistujaa.

Lakinlaskijaiset ovat viikonlopun johdosta poikkeuksellisesti vasta 1.10., jonka johdosta kaikille teekkarilakin käyttöön oikeutetuille henkilöille on myönnetty teekkarilakin käyttöön yhden päivän lisäaika.

JANI JANSSON

Teekkarikylä ja järjestöasiat

Toukokuun alku meni vahvasti vapusta palautuessa. Kauaa aikaa ei lepäämiseen kuitenkaan ollut, sillä Kukan päivän viesti 13.5 ja Teekkarikylän 55-vuotisjuhlat 16.5 puski vahvasti päälle. Molemmat tapahtumat menivät varsin mallikkaasti. Kukan päivän viestin luovuttamista seurasi Kaupatorilla pirteä määrä Retuperän ja säpinän paikalle houkuttelemia ohikulkijoita. Teekkarikylän 55-vuotisjuhlaa jäi kuitenkin hieman vaivaamaan juhlakansan vähäisyys. Paikalle saapuneilla näytti olevan hauskaa ja ilta taittui aamuun kuin varkain. 16.5 juhlistettiin myös Teekkarikylän uuden kierrätyskeskuksen avajaisia, joka kuitenkin aloittaa toimintansa vasta syysyllä.

Syyskuun alku on vierähtänyt normiryhtiin palautuessa. Sektorilla on hahmoteltu syksyn toimintaa ja sävelet alkavat pikku hiljaa olla selvät. Kyläjaosto on polkaistu taas kesäteloilta käyntiin ja syksyn asumisviihdytyksen vaikuttavat bonusprojektit ovat nyt harkinnassa. Harmillisesti sitkeä flunssa on varjostanut syksyn alkua, onneksi sen selkä alkaa nyt jo taittua.

TUOMAS KONTRO

Viestintä ja tietotekniikka

Uudet TKY:n www-sivut aukaistiin Wapun tienoilla. Kansainvälisille opiskelijoille tarjotut sivut etenevät hyvää vauhtia.

Teekkarikalenteri, Teekkariopas ja Vuosikertomus on taitettu, painettu ja jaettu asianomaisille.

Syksyn alussa on koulutettu uusia sihteereitä sekä ATK-siviilipalvelusmiestä. Uutena tiedottajana aloitti Paula Partanen, tietotekniikkasihteerinä Antti Partanen ja ATK-siviilipalvelusmiehenä Roope Koleh-

mainen. AD-siviilipalvelusmiestä etsitään edelleen. Siihen asti graafista suunnittelua ulkoistetaan mahdollisuuksien mukaan.

JÄNNIÄ PÄIVÄMÄÄRIÄ

TAPAAMISLUETTELOT

Yleistä

Savolainen, Knight, Seppä ja Eloranta Saimaailmiössä Lappeenrannassa	la 28.7.2007
Knight Teekkarivaliokunnan kokouksessa Saimaailmiön yhteydessä	pe 27.7.2007
Ruusunen ja Koski tapasivat Antti Pihlakosken	ke 13.6.2007
Savolainen ja Ruusunen tapasivat Heikki Valkjärven	ke 13.6.2007
Savolainen, Ruusunen ja Kari Karvonen Senaatti kiinteistöjen tj Aulis Kohvakan 60 v syntymäpäivävastaanotolla	ke 13.6.2007
Savolainen, Jansson, Ruusunen ja Liuko taloustoimikunnan kokouksessa	ma 11.6.2007
Halme ja Ruusunen tapasivat Osmo Kinnusen	pe 8.6.2007
Savolainen, Halme ja Ruusunen tapasivat Virpi Tallbackan ja Mia Luostarisen (sodexho)	to 7.6.2007
Savolainen, Halme ja Ruusunen tapasivat Pursulan, Luomalan, Roiton ja Beckerin (uuden pääsihteerin esittely)	to 7.6.2007
Savolainen, Halme ja Ruusunen kunniavaltuuskunnan työvaliokunnan kokouksessa	ma 4.6.2007
Savolainen, Lähdesmäki, Halme, Ruusunen ja Kauppila Kari Inkisen 50 v vastaanotolla	ma 4.6.2007
Alikoski ja Ruusunen Sodexhon vuosikokouksessa (palaute ja kehitysehdotukset Sodexhon toiminnasta)	ke 30.5.2007
Seppä, Peltonen, Alikoski, Ruusunen ja Vanhatalo TES:n palkintojen ja apurahojen jakotilaisuudessa	ke 30.5.2007
Savolainen, Ruusunen ja Halme tapasivat Jyrki Kasvin, Sanne Perkiön ja Marjo Matikainen-Kalströmin (Dipoliinan luovutus kansanedustajille)	ti 22.5.2007
Savolainen, Ruusunen ja Halme tapasivat Jukka Mäkelän (Dipoliinan luovutus kansanedustajille)	ma 21.5.2007
TKYH treffeillä TF:n hallituksen kanssa	ma 21.5.2007
Savolainen, Alikoski, Peltonen, Knight ja Seppä Tuorin läksiäisissä YTHS:n Otaniemen toimipisteessä	ke 16.5.2007
Savolainen ja Ruusunen tapasivat Johanna Karimäen (Dipoliinan luovutus kansanedustajille)	ti 15.5.2007
Savolainen ja Ruusunen tapasivat Jussi Jalkasen (Teekkarilakin luovutus)	ti 15.5.2007

Knight Teekkarivaliokunnan kokouksessa Turussa	pe 11.5.2007
Seppä, Ruusunen ja Koski tapasivat Anneli Lappalaisen (TKK) ja Mika Ruuskasen (Edita) (Opetusmonisteet)	ti 8.5.2007
TKYH jatkuvuustoimikunnan kokouksessa	ma 7.5.2007
Savolainen, Peltonen ja Ruusunen TKK Sahan (vierailijakeskus) avajaisissa	ti 17.4.2007
Savolainen, Peltonen, Seppä, Ruusunen, Myller ja Sarakorpi tapasivat rehtori Pursulan, vararehtorit Ekmanin ja Krausen ja hallintojohtaja Luomalan rehtorin lounaalla	ti 17.4.2007
Osastonjohtajien tapaaminen ja sitsit	ma 16.4.2007
Savolainen, Knight, Ruusunen ja Kaisa Pohjonen Polyteknikkojen Orkesterin 85 -vuotis juhlakonsertissa	la 14.4.2007
Knight ja Ruusunen Polyteknikkojen Orkesterin 85-vuostijuhlissa	la 14.4.2007
Knight Teekkarivaliokunnan kokouksessa Oulussa	pe 13.4.2007

Teekkariasiat ja palvelut

Eloranta, Afflekt ja Sahlsten tapasivat TTY:n liikuntasektorin Tampereella (OLL:n toiminnan kehittäminen ja SYL:n OLL-jäsenyys)	to 20.9.2007
Eloranta ja Mäkisalo tapasivat KY:n Paukkerin, OLL:n Määtän sekä SYL:n Männistön (OLL:n toiminnan kehittäminen ja SYL:n OLL-jäsenyys)	ke 19.9.2007
Eloranta OLL:n talousvaliokunnan kokouksessa	ti 18.9.2007
Eloranta ja Afflekt KYY:n 35-vuotisjuhlissa	la 15.9.2007
Eloranta, Afflekt ja Sahlsten PYL-liikunnan kokouksessa	to 13.9.2007
Museotoimikunta opintomatalla Tallinnassa	su 9.9.2007
Eloranta laulukirjatoimikunnan kokouksessa	ke 5.9.2007
Eloranta, Afflekt ja Sahlsten Liikuntapoliittisilla neuvottelupäivillä	ke 29.8.2007
Eloranta FTMK:n kokouksessa	ke 29.8.2007
Eloranta, Afflekt ja Sahlsten Liikuntapoliittisilla neuvottelupäivillä	ti 28.8.2007
Eloranta ITMK:n kokouksessa	su 26.8.2007
Eloranta JTMK:n kokouksessa (Lakinlaskijaiset)	su 26.8.2007
Eloranta tapasi KY:n Paukkerin (OLL:n toiminnan kehittäminen ja SYL:n OLL-jäsenyys)	ma 11.6.2007
Eloranta tapasi Apajalahden (TKY:n laulukirja)	ti 29.5.2007
Eloranta tapasi Noposen (jatkuvuustoimikunnan vastinparitapaaminen)	ke 23.5.2007
Eloranta ja Häppölä tapasivat TKK Dipolin Kivistön ja Sodexhon Jaakonsaaren Dipolissa (TKY135)	ke 23.5.2007
Eloranta kansallisteatterissa palaverissa (Reviisorin opiskelijänäytös 25.10.)	ti 22.5.2007

Eloranta museotoimikunnan kokouksessa	ke 16.5.2007
Eloranta ja Savolainen Ylen Radio1:n haastattelussa (Wappu ja Mantan lakitus)	ma 30.4.2007
Eloranta ja Savolainen NRJ:n haastattelussa (Wappu ja Mantan lakitus)	ma 30.4.2007
Eloranta ja Savolainen Radio Suomen haastattelussa (Wappu ja Mantan lakitus)	ma 30.4.2007
Eloranta Otaniemen teekkarijäsentilaisuuden ylituomarin kokouksessa	pe 27.4.2007
Eloranta Prodekon neuvottelukunnan kokouksessa (Innovaatioyliopisto)	ma 23.4.2007
Eloranta ja Tiitinen OUBS:n haastattelussa (Teekkariwappu)	to 19.4.2007

Koulutusasiat

Seppä TKK:n strategia työryhmän (laatu ja uudistumiskyky) kokouksessa	ma 17.9.2007
Levänen European Association for International Education-konferenssissa Trondheimissa	su 16.9.2007
Peltonen ja Savolainen rehtorin aamukahveilla TKK:lla	pe 14.9.2007
Knight, Peltonen ja Savolainen tapasivat valtiosihteeri Misukan	pe 14.9.2007
Mäkinen tapasi Satu Innamaan (jatkuuustoiminnan pari)	to 13.9.2007
Levänen ja Mäkinen tapasivat TKK:n kv-ryhmäpäällikkö Mervi Rantasen	ti 11.9.2007
Knight, Peltonen ja Savolainen tapasivat KY:n ja TOKYO:n	ti 11.9.2007
Myller, Peltonen, Saloranta, Seppä tapasivat Anneli Lappalaisen ja Anna Johanssonin	ma 10.9.2007
Rintala, Saloranta ja Seppä tapasivat Riikka Hopiavaaran (TKK viestintä) ja Kirsi Eulenberger-Karvetin (TKK projektipäällikkö)	
TKK:n auditointiin liittyen	pe 7.9.2007
Halme, Levänen, Peltonen ja Savolainen innovaatioyliopistoamukahveilla	pe 7.9.2007
Peltonen ja Savolainen TKK:n hallituksen tehetkessä	to 6.9.2007
Rehtoraatin kyläkiertäminen	ke 5.9.2007
Myller ja Seppä TKK:n opintotoimikunnan kokouksessa	ti 4.9.2007
Mäkinen piti esityksen kv-opiskelijoiden orientaatiopäivillä	ti 4.9.2007
Peltonen ja Rintala TKK:n hallituksen kokouksessa	ma 3.9.2007
Peltonen FK:n tapahtumassa Kiljavalla kiltakummeilemassa	ma 3.9.2007
Levänen kv-neuvojen kokouksessa TKK:ssa	ke 29.8.2007
Levänen ja Mäkinen Otaniemi international network-kokouksessa	ke 29.8.2007
Peltonen OPM:n seminaarissa Kuopiossa	ke 29.8.2007
Levänen ja Mäkinen tapasivat uuden kv-ISOvastaavan Elina Räsäsen	ti 28.8.2007

Peltonen ja Seppä tapasivat Tommi Kemppaisen	ti 28.8.2007
Levänen ja Mäkinen kv-yhdyshenkilö-kokouksessa TKK:ssa	pe 24.8.2007
Alikoski, Levänen, Mäkinen ja Peltonen Helsinki Education and research area-seminaarissa Helsingissä	to 23.8.2007
Mäkinen piti TKY-esityksen BEST:n kurssilaisille	ke 22.8.2007
Levänen ja Mäkinen pitämässä Kv-ISO-koulutusta Otaniemessä	ti 21.8.2007
Peltonen ja Savolainen TKK:n hallituksen seminaarissa	ke 15.8.2007
Levänen Otaniemi International Network-kokouksessa Espoossa	ti 7.8.2007
Kopjoaoston kesätapaaminen	la 4.8.2007
Peltonen SEFI-konferenssissa Unkarissa 30.6-4.7.	la 30.6.2007
Peltonen valintatoimikunnan kokouksessa	ke 27.6.2007
Peltonen NordTek-konferenssissa Ruotsissa 15-19.6.	pe 15.6.2007
Myller, Peltonen, Sarakorpi ja Seppä PYL-kopo tapaamisessa	ke 13.6.2007
Peltonen tapasi KY:n Kycklingin ja TOKYO:n Ääriän	ti 12.6.2007
Peltonen ja Rintala TKK:n hallituksen kokouksessa	ma 11.6.2007
Peltonen ja Savolainen tapasivat KY:n ja TOKYO:n edustajia huippuyliopistoon liittyen	su 10.6.2007
Peltonen tapasi rehtori Pursulan	ke 6.6.2007
Mäkinen TKK:n kv-strategian johtoryhmän tapaamisessa	pe 25.5.2007
Mäkinen, Levänen, Seppä, Saloranta, Myller, Sarakorpi Tampereella PedaForumissa 23.-25.5.	ke 23.5.2007
Mäkinen ja BEST:n edustajat tapasivat rehtorin	ke 23.5.2007
Mäkinen TKY-KY-kehy-illassa	ti 22.5.2007
Peltonen Athenen opintotoimikunnan kokouksessa puhumassa TKK:n yksikkö rakenneuudistuksesta	ti 22.5.2007
Seppä, Sarakorpi, Saloranta, Myller tapasivat Anneli Lappalaisen	ma 21.5.2007
Mäkinen kv-naisten verkostoitumistapahtumassa	to 17.5.2007
Mäkinen ja Levänen korkeakoulujen hallinnon kv-kevätpäivillä Seinäjoella	ti 15.5.2007
Peltonen SIK:n valtuuston kokouksessa puhumassa TKK:n yksikkö rakenneuudistuksesta	ti 15.5.2007
Mäkinen ja Levänen tapasivat kv-opiskelijapalveluiden päällikkö Mervi Rantasen	pe 11.5.2007
Mäkinen ja Levänen TKK:n kv-yhdyshenkilökokouksessa	pe 11.5.2007
Peltonen tapasi Jouni Lounasmaan	pe 11.5.2007
Huippuyliopistopäivät. TKY, KY, TOKYO.	to 10.5.2007

Editan edustajan ja Anneli Lappalaisen tapaaminen. Ruusunen, Koski, Seppä.	ti 8.5.2007
Mäkinen SYL:n kehytapaamisessa	pe 4.5.2007
Peltonen KIK:n kiltakunnan kokouksessa puhumassa TKK:n yksikkörakennemuutuksesta	to 3.5.2007
Mäkinen KV-verkostoitumistapahtuman palautekeskustelussa	pe 27.4.2007
Mäkinen ja Levänen SYL:n kv-kopo-viestintä-tapaamisessa	ti 24.4.2007
Myller, Peltonen, Sarakorpi ja Seppä SYL:n kopo-tapaamisessa	ma 23.4.2007
Mäkinen HERA 2 kv-sosiaali-ja terveystalvetyöryhmän tapaamisessa	ma 23.4.2007
Peltonen ja Rintala TKK:n hallituksen kokouksessa	ma 23.4.2007
Rehtorilounas. Savolainen, Ruusunen, Peltonen, Seppä, Myller, Sarakorpi.	ti 17.4.2007
Mäkinen kv-naisten verkostoitumistapahtumassa	ti 17.4.2007
Kopajaoston oikeusturvaopas-workshop	ma 16.4.2007
Peltonen ja Savolainen tapasi KY:n ja TOKYO:n koposektoreita huippuyliopistoon liittyen	ma 16.4.2007
Osastonjohtaja sitsit	ma 16.4.2007
Myller, Seppä, Peltonen, Sarakorpi tapasivat Anneli Lappalaisen ja Carita Meriläisen	to 12.4.2007
Tallinnan teknillisen yliopiston ylioppilaskunta Tipikas kylässä	to 12.4.2007
Alikoski, Myller, Mäkinen, Peltonen, Sarakorpi, Savolainen ja Seppä tapasivat vararehtori Kalevi Ekmanin	ke 11.4.2007

Sosiaalipoliittiset asiat

Lähteenaho tapasi opintopsykologi Timo Tapolan ja YTHS:n Marja Tiula-Alhon	ti 28.8.2007
Alikoski ja Lähteenaho YTHS:n terveyden edistämisen työryhmässä	ma 27.8.2007
Alikoski ja Lähteenaho PYL-sopotapaamisessa	ke 22.8.2007
Alikoski tapasi Tiina Pylkkösen ja Jenni Stenmanin (Lapio)	ti 21.8.2007
Lähteenaho YTHS:n johtokunnan kokouksessa	to 16.8.2007
Alikoski TKK:n strategian toimilinjien yhteiskunnallinen vuorovaikutus johtoryhmän kokouksessa	to 16.8.2007
Alikoski ja Lähteenaho PYL-sopotapaamisessa	ti 19.6.2007
Lähteenaho YTHS:n johtokunnan kokouksessa	pe 15.6.2007
Lähteenaho tapasi TKK:n opintotukipäällikkö Sirpa Järvisen ja osastosihteerin Matti Niemelän	ke 13.6.2007
Alikoski tapasi Mari Puoskarin (jatkuvuustmk)	ti 5.6.2007
Alikoski TKK Dipolin International Peer Review ryhmän tapaamisessa (TKK strategia)	ma 4.6.2007
Lähteenaho YTHS:n johtokunnan kokouksessa	to 31.5.2007

Lähteenaho tapasi Tarja Mikkolan (Otapapit)	to 31.5.2007
Alikoski ja Lähteenaho tapasivat Minna Pulkkisen (YTHS)	ti 29.5.2007
Alikoski TKK:n strategian toimilinjän yhteiskunnallinen vuorovaikutus johtoryhmän kokouksessa	ti 29.5.2007
Alikoski Nytyi ry:n hallituksen kokouksessa	pe 25.5.2007
Lähteenaho Peda-forumissa Tampereella	to 24.5.2007
Alikoski AS:n hallituksen kokouksessa (kiltakummittelu)	ti 22.5.2007
Alikoski ja Lähteenaho YTHS:n valtuuskunnan kokouksessa	ma 21.5.2007
Alikoski tapasi Markus Heimosen (kiltakummittelu, ASH:n pj)	to 17.5.2007
Alikoski, Savolainen, Knight, Lähteenaho, Kontro ja Peltonen Marja-Riitta Tuorin läksiäisissä	ke 16.5.2007
Alikoski ja Lähteenaho teekkarisopotapaamisessa	pe 11.5.2007
Alikoski ja Lähteenaho tapasivat Lauri Pakkasen (SYL)	ke 9.5.2007
Alikoski PYL sopotapaamisessa	ma 7.5.2007
Alikoski ja Lähteenaho henkisen hyvinvoinnin yhteistyöryhmän kokouksessa	ma 7.5.2007
Alikoski TKK:n strategian toimintalinjan yhteiskunnallinen vuorovaikutus johtoryhmän kokouksessa	to 3.5.2007
Alikoski DIAS-killan raadin kokouksessa	pe 27.4.2007
Nieminen TKK:n ravintolatoimikunnan kokouksessa	ke 25.4.2007
Lähteenaho ESOK-seminaarissa Tampereella	ti 24.4.2007
Nieminen TKK:n fuksiryhmän kokouksessa	pe 20.4.2007
Alikoski, Nieminen ja Lähteenaho tapasivat Jenni Stenmanin (Lapio-kurssi)	pe 20.4.2007
Lähteenaho ja Nieminen PYL:n sopsihteeritapaamisessa	to 19.4.2007
Alikoski tapasi Victor Heinäsen (kiltakummitoiminta, KK:n pj)	to 19.4.2007
Nieminen ja Alikoski YTHS:n terveystyöryhmän kokouksessa	ke 18.4.2007
Uusi sopsihteeri Liisa Lähteenaho SYL:n tasa-arvotapaamisessa	ke 18.4.2007
Alikoski ja uusi sopsihteeri Lähteenaho SYL:n sosiaalipoliittisessa tapaamisessa	ti 17.4.2007
Alikoski TKK:n strategian toimintalinjan yhteiskunnallinen vuorovaikutus johtoryhmän kokouksessa	ti 17.4.2007
Alikoski ja uusi sopsihteeri Lähteenaho SYL:n sosiaalipoliittisessa tapaamisessa	ma 16.4.2007
Teekkarikylä ja järjestö	
Jansson SYL:n asumispoliittisessa seminaarissa	ma 17.9.2007
Jansson Otaniemen itä ja eteläosien arkkitehtuurikilpailun palkintolautakunnan kokouksessa	to 30.8.2007

Jansson Otaniemen itä ja eteläosien arkkitehtuurikilpailun palkintolautakunnan kokouksessa	ma 13.8.2007
Jansson tapasi Jukka Seppäsen (vastinparitoiminta)	ke 6.6.2007
Jansson keskusteli Klaus Lehtosen kanssa Kyläkirjaston kohtalosta	to 24.5.2007
Stadius AK:n majasäätiön kokouksessa	pe 18.5.2007
Stadius OtaHoasin kokouksessa vierailevana tähtenä	ma 14.5.2007
Stadius HOASin asumistyöelimen kokouksessa	ke 9.5.2007
Stadius AK:n majasäätiön kokouksessa	ke 11.4.2007
Stadius ja Kauppila AK:n majalla vierailu	to 5.4.2007

Viestintä ja tietotekniikka

Partanen P. tapasi Melissa Hardénin (Otaniemi Marketing)	pe 14.9.2007
Kontro ja Partanen A. tapasivat Nemein Oy:sta Henri Bergiuksen ja Jozsef Papin	to 13.9.2007
Partanen P. Otaniemen Kehitys Oy:n markkinointitiimin kokouksessa	ti 11.9.2007
Manner ja Partanen P. tapasivat HYY:n tiedottaja Elina Mattila-Niemen	ke 29.8.2007
Manner ja Partanen P. tapasivat TKK:n viestinnän (yhteistyö)	pe 24.8.2007
Manner ja Partanen P. tapasivat Leila Teräsalmi-Sovijärven ja Outi Loimarannan (TKK100)	to 23.8.2007
Manner ja Partanen P. tapasivat T-lehden päätoimittaja Terhi Upolan	ke 22.8.2007
Kontro tapasi Saku Mantereen	to 31.5.2007
Kontro ja Manner Polyteekkarin toimitusneuvoston kokouksessa	ti 15.5.2007
Kontro ja Manner tapasivat TKK:n viestinnän (yhteistyö)	ma 7.5.2007
Manner tapasi TKK:n viestinnän (yhteistyö)	pe 4.5.2007
Manner pääsihteerin toimenkuva -työryhmän kokouksessa	to 3.5.2007
Manner ja Heikkinen tapasivat Nemein Oy:stä Henri Bergiuksen	to 26.4.2007
Manner SYL:n viestintätapaamisessa	ke 25.4.2007
Manner viestintätoimikunnan kanssa exqulla painotalo Redfinassa	ti 17.4.2007
Manner, Kontro ja Mitjonen tapasivat Outi Loimarannan/TKK100	ke 11.4.2007

TOIMINTASUUNNITELMAN TOTEUMA

TKY:n toiminta vuonna 2007

Käytetään merkintöjä valmis, viimeistelyssä, aloitettu, aloittamatta, jätetään väliin, jatkuva.

Yleiset asiat

- Dipoli-talon omistussuhteen ratkaiseminen ja talon kehittäminen ratkaisun mukaisella tavalla (erittäin tärkeä, työläs)
Kesän jälkeen ei ole mitään uutta kerrottavaa. Vuokrasopimuksen allekirjoitus tapahtuu syksyn aikana.
- Teekkaritoiminnan edistämisrahaston toiminnan aloittaminen (erittäin tärkeä)
Rahaa on jaettu ensimmäisen kerran ja toinen jakokierros on tiedossa syksyn aikana.
- Metrovaikuttaminen (projekti, erittäin tärkeä, työläs)
Projektia vetävien tahojen kanssa on tavattu ja tällä hetkellä odotetaan valmistelun etenemistä
- Otaniemen yhteisön vahvistaminen ja sen vaikuttavuuden lisääminen erityisesti Otaniemen kehitys Oy:n kautta. Vaikuttamisen painopisteitä ovat asumisasiat ja yhteisöllisyys. (projekti, tärkeä, työläs)
Aloitettu, kokouksiin on osallistuttu
- Strategian ja tohp:n päivittäminen (projekti, tärkeä, työläs)
Aloitettu, kokouksiin on osallistuttu
- Järjestöllisen kehittämisen muistio (projekti)
Aloittamatta
- Henkilöstöhallinnon kehittäminen (projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs)
Aloitettu, pääsihteerin toimenkuvatoimikunnan loppuraportti ja sihteerien työseurannat on saatu. Varsinainen analyysi on kuitenkin vielä tekemättä.
- Edustajiston valiokuntien kehittäminen (projekti)
Oletamme edustajiston puheenjohtajiston osaavan kertoa tästä eteenpäin.
- Uusien sihteerien valinta ja perehdytys (rutiini, tärkeä, työläs)
Tehty.
- Kustannusten aktiivinen seuranta (rutiini, tärkeä)
Jatkuva

Koulutusasiat

- TKK:n auditointi syksyllä 2007 (projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs)
Aloitettu. TKK:n laatutoimikunnan nimittämät työryhmät ovat viimeistelemässä raporttejaan. Viestintäsuunnitelma henkilöstölle ja opiskelijoille on valmistelussa.
- Korkeakouluverkoston rakenteellinen kehittäminen (projekti, erittäin tärkeä, työläs)
Aloitettu. TKK, HSE, TaiK yhdistymishanke odottaa kirjausta hallitusohjelmaan. Tehty vaikuttamistyötä eduskuntapuolueisiin päin.
Aloitettu. Ylimmän hallinnon rakenteellinen uudistus. Keskustelu jatkuu.
Aloitettu. Tiedekuntamalliin siirrytään 1.1.2008 alkaen.
Aloitettu. Yliopistolaki- ja yliopistolaitoksenuudistus.
Aloitettu. Tekniikanalan kansallinen strategiatyö.
- Kandidaatintutkinto-ohjelmien yhdistäminen (projekti, erittäin tärkeä, työläs)

- Jäissä. Tulee näillä näkymin TKK:n hallituksen käsittelyyn uudestaan syksyllä.
- Edunvalvontasektorin vapaaehtoistoiminta uudella kokoonpanolla (projekti, tärkeä, työläs)
Aloitettu. Koulutuspoliittinen jaosto nimitetty, jonka jäsenet edustavat aktiivisesti TKK:n toimikunnissa ja työryhmissä.
Aloitettu. Lisäkäsien rekrytointi suuriin projekteihin.
 - Suhdetoiminta ja SYL:n liittokokous tuttuun tapaan (rutiini, tärkeä, erittäin työläs)
Jatkuva. On tavattu PYL:n, erityisesti KY:n ja TOKYO:n toimijoita.
 - Yllättävät eteen tulevat asiat (rutiini, työläs)
Jatkuva.
 - Edunvalvonnan fokus joustavissa opiskelumahdollisuuksissa (tenttiakvaario, lukukauden suunnittelu, kuormitus) (projekti, työläs)
Aloitettu. Oltu yhteydessä TKK:lla asianosaisiin tahoihin.

Kansainväliset asiat

- Englanninkielisen viestinnän parantaminen yhdessä viestintäsektorin kanssa (projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs)
Aloitettu. Nettisivuille on tuotettu englanninkielistä tietoa, mutta sektorikohtaista tietoa puuttuu vielä paljon. TKY:n tiedotusviesti käännetään jatkossa myös englanniksi.
- Lukukausimaksuvaikuttamisen jatkaminen, päätähtäimenä vaikuttaa ennen eduskuntavaaleja. (projekti, erittäin tärkeä, työläs)
Viimeistelyssä. SYL:n maksuttoman koulutuksen päivä on tulossa taas loppusyksystä, mutta päivään ei aiota käyttää kovin paljon resursseja.
- Parantaa ulkomaalaisten tutkinto-opiskelijoiden asemaa ja helpottaa integroitumista Suomeen ja akateemiseen yhteisöön yhdessä TKK:n kanssa. (projekti, erittäin tärkeä, työläs)
Aloitettu. Syksyn projekteiksi on suunnitelmassa kyselyn tutkinto-opiskelijoiden asemasta toteuttaminen sekä tuutorikäytäntöjen perinpohjainen selvittäminen.
- Edunvalvontajaoston lopettamisen yhteydessä keskitetään kv-toimijat uuteen kv-jaostoon jonka tehtävänä on peilata ylioppilaskunnan kv-toimintaa ja kehittää sitä. (projekti, tärkeä, työläs)
Jatkuva.
- SurvivalKit-toiminnan kehittäminen (projekti/rutiini, erittäin työläs)
Aloitettu. Survival kitien on tarkoitus muuttaa pysyvästi kierrätyskeskuksen viereiseen varastoon muutaman kuukauden sisällä. Samalla käytännön toimintaa selkiytetään.

Sosiaalipoliittiset asiat

- Vaikuttamistyön painopisteenä on kansallisesti opintotuen kehittäminen, TKK:ssa esteettömyys ja TKY:ssä järkevyyt ja suvaitsevaisuus alkoholikäytössä (projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs)
Aloitettu.
Nouse jo! –kampanjan tiimoilta soiteltiin kansanedustajaehdokkaille ja kysyttiin olisivatko ehdokkaat valmiita nostamaan opintorahaa 15 % 1.1.2008 alkaen. SYL on koonnut soittokierroksen tulokset ja niitä pyritään käyttämään hyväksi opintorahavaikuttamisessa. Opintotuen tuloajat nousevat 30 % 1.1.2008 alkaen ja opintoraha 15 % 1.8.2008 alkaen.
Esteettömyydestä on puhuttu useassa otteessa TKK:n kanssa ja asialle on tarkoitus tehdä jotain konkreettista tämän vuoden aikana.

Henkisen hyvinvoinnin yhteistyöryhmä esitteli rehtorille huhtikuussa estettömyyspaperin, jonka pohjalta odotetaan toimintaa.

Opas alkoholittomista sitsijuomista on viimein saatu valmiiksi ja levitykseen ja hallitusvastaava on käynyt puhumassa I&E:lle järkevästä ja suvaitsevasta alkoholinkäytöstä.

- Eduskuntavaalipaneeli ja teekkareiden äänestysaktiivisuuden kasvattaminen (Projekti, tärkeä)

Valmis.

Eduskuntavaalipaneeli järjestettiin 27.2.2007 ja vaaleja on muutenkin mainostettu muun muassa julistekampanjalla ja levittämällä tietoa erilaisista vaaleihin liittyvistä kampanjoista ja tiedotuskanavista, kuten Nuorten vaalikoneesta. Paneelista oli artikkelit myös Polyteekkarissa 4/2007 ja Länsiväylässä 2.3.2007.

Otaniemen äänestysalueen äänestysprosentti oli 80,3 %, mikä on erittäin hyvä, kun koko maan äänestysprosentti oli 67,8 %. Koko Espoon äänestysprosentti oli 74,9 %.

- Lisätään kuntavaikuttamista koko pääkaupunkiseudulla. Painopisteinä ovat erityisesti joukkoliikenteen toimivuus, joukkoliikennealennukset ulkomaalaisille opiskelijoille sekä asumisasiat (Projekti, tärkeä, työläs)

Aloitettu.

Valmistellaan kannanottoa muiden pääkaupunkiseudun ylioppilaskuntien kanssa vaihto-opiskelijoiden joukkoliikennealennuksen puolesta.

Hallitusvastaava ja sihteeri sekä kylä- ja järjestövastaava osallistuvat SYL:n järjestämään asumistapaamiseen 17.9.2007.

- Kiltujen ja hyvinvoinnin ammattilaisten keskustelun vahvistaminen (Projekti, työläs)

Aloitettu

Hallitusvastaava oli huhtikuussa Kiltaneuvoston kokouksessa puhumassa asiasta. Viikolla 41 järjestetään Hyvinvointi- ja liikuntaviikko, johon liittyy muun muassa seminaari, josta osa on suunnattu nimenomaan kiltujen toimijoille.

Teekkarikylä ja järjestöasiat

- Kylädemokratia uudistuksen loppuun vieminen (Projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs)

Viimeistelyssä

Keväällä hyväksytyt sääntöjä tarkastellaan ja hiotaan vielä syksyllä, jotta toiminta voidaan aloittaa ensi vuonna valmiilla säännöillä

- Teekkarikylän kunnossapidossa panostetaan perhekylän linjastosaneerauksen jälkeen pienempiin projekteihin (Rutiini, erittäin tärkeä)

Aloitettu

Talosaunoja remontoitu, JMT3:ssa rappukäytävää maalattu

- Ossin linnan saunatilan ja Otarannan kerhotilan kunnostus (Projekti, erittäin tärkeä, työläs)

Viimeistelyssä

- Järjestötilojen kunnossapidon järkevöittäminen (Projekti, tärkeä, työläs)

Aloitettu

Projektin suunnittelu on aloitettu ja sen laajuutta kartoitettu. Syksyn aikana on tarkoitus kerätä tietoja tehdyistä remonteista, selvittää tilojen nykykuntoa ja yleisimpien remonttien huoltoväliä

- Yhdistystietokannan uusiminen (Projekti, erittäin tärkeä, työläs)

Aloitettu

Yhdistystietokannan uutta formaattia hahmoteltiin keväällä ja suunnitelmat ovat hyvällä mallilla. Itse toteutus jää kuitenkin ensi vuodelle resurssipulan takia.

- Yhdistysten sääntöneuvonnan kehittäminen (Projekti, työläs)
Aloitettu
Järjestösihteerin kanssa on pohdittu vaihtoehtoja sääntöneuvonnan kehittämiseksi.

Teekkariasiat ja palvelut

- Ulkopuolisen rahoituksen hakeminen arkiston projekteihin (projekti, erittäin tärkeä, työläs)
Aloitettu
Espoon kaupunki on myöntänyt avustusta museon remonttiin ja TTER arkiston valokuvien digitalisointiprojektiin. Lisäksi museon näyttelyn uudistamiseen on haettu avustusta Alfred Kordelinin säätiöltä
- Teekkarijaoston toiminnan pyörittäminen sekä mahdollinen kehittäminen (rutiini, erittäin tärkeä, erittäin työläs)
Jatkuva
- Polyteekkarimuseon toiminnan kehittäminen vastaamaan Polyteekkarimuseon ohjesääntöä (projekti, erittäin tärkeä)
Viimeistelyssä
Perustoiminta vastaa ohjesääntöä. Museojäärien neuvosto on valittu, mutta se ei ole vielä kokoontunut.
- Havis Amandan lakituksen järjestäminen (projekti, tärkeä, työläs)
Valmis
- TKY 135:n järjestäminen (projekti, tärkeä, työläs)
Aloitettu
Vuosisjuhlan sisäiset vastualueet on jaettu teekkarijaoston kesken.
- Budjetointiprosessin kehittäminen (projekti)
Aloitettu
Sektorin on valmistellut alustavan budjettiesityksensä hallitukselle.

Liikunta

- Aktiivinen vaikuttaminen Otaniemen liikuntapalveluiden tasoon erityisesti TKK:n kautta (rutiini, erittäin tärkeä, erittäin työläs)
Jatkuva
- OLL:n valtakunnallisen vaikuttamistyön sekä rakenteellisen kehittämisen tukeminen (rutiini, tärkeä, työläs)
Jatkuva
Valiokuntanimitykset valmisteltu ja valitut henkilöt ovat osallistuneet valiokuntien toimintaan.
- SELL2008-kilpailujen organisaation tukeminen kisahankkeessa (projekti, tärkeä, työläs)
Aloitettu
Pääsihteerin on aloittanut työnsä ja TKY on osallistunut projektin käynnistämiseen.

Viestintä ja tietotekniikka

- TKY:n uuden julkaisujärjestelmän käyttöönotto sekä blogin ottaminen osaksi päivittäistä viestintää (Projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs)
Viimeistelyssä. WWW-sivujen käännöstyö sekä ulkomaisille opiskelijoille tarkoitettu versio ovat työn alla.
- Ulkoisen ja sisäisen tiedotuksen koordinointi sekä painotuotteet (Rutiini, erittäin tärkeä, työläs)
Jatkuvaa.
- Opiskelijakorttiin integroitujen toimintojen ja palvelujen kehittäminen (Projekti, tärkeä)
Aloitettu.
- T-lehden tehokkaampi hyödyntäminen TKY:n viestinnässä ja imagon rakentamisessa (Projekti)
Aloittamatta.

HALLITUKSEN KOKOUSTEN PÄÄTÖSLUETTELOT

Päätösluettelo kokouksesta 11/2007 **Kokousaika 29.3.2007**

Kokouksessaan hallitus päätti

- merkitä tiedokseen seuraavaa:
 - Teekkarijaoston pöytäkirja 8/2007 19.03.2007
SYLH päätösluettelo 11/2007
Kokouksessaan 8/2007 TKY:n teekkarijaosto päätti myöntää teekkarilakin käyttöluvan Metallikerhon Ovako oy:n Taalintehtaan tehtaalle 26.3.2007 suuntautuvaan ekskursion liittyvien edustustilaisuuksien ajaksi ekskursion osallistuville teekkarilakin käyttöön oikeutetuille henkilöille.
Kokouksessaan 8/2007 TKY:n teekkarijaosto päätti myöntää teekkarilakin käyttöluvan SIK:n Kotimaanpitkä-ekskursioon 21.-23.3.2007 liittyvien edustustilaisuuksien ajaksi ekskursion osallistuville teekkarilakin käyttöön oikeutetuille henkilöille.
Kokouksessaan 8/2007 TKY:n teekkarijaosto päätti myöntää teekkarilakin käyttöluvan Polyteknikkojen orkesterin kevätkiertueeseen 24.3.2007 liittyvän yritysvierailun ajaksi ekskursion osallistuville teekkarilakin käyttöön oikeutetuille henkilöille.
Kokouksessaan 8/2007 TKY:n teekkarijaosto päätti myöntää teekkarilakin käyttöluvan Athenen ja Prodekon yhteisen fuksijäynän ajaksi 31.3.2007 tapahtumaan osallistuville teekkarilakin käyttöön oikeutetuille rastinpitäjille.
Kokouksessaan 8/2007 TKY:n teekkarijaosto päätti myöntää teekkarilakin käyttöluvan TiK:n Baltian Pitkä-ekskursioon 8.-11.4.2007 liittyvien edustustilaisuuksien ajaksi ekskursion osallistuville teekkarilakin käyttöön oikeutetuille henkilöille.
Kokouksessaan 8/2007 TKY:n teekkarijaosto päätti myöntää teekkarilakin käyttöluvan Koneinsinöörikillan Aker Yardsin Turun telakalle 3.4.2007 suuntautuvaan ekskursion liittyvän yritysvierailun ajaksi ekskursion osallistuville teekkarilakin käyttöön oikeutetuille henkilöille.
Kokouksessaan 8/2007 TKY:n teekkarijaosto päätti myöntää teekkarilakin käyttöluvan Metallikerhon Aker Yardsin Turun telakalle 21.3.2007 suuntautuvaan ekskursion liittyvän yritysvierailun ajaksi ekskursion osallistuville teekkarilakin käyttöön oikeutetuille henkilöille.
Kokouksessaan 8/2007 TKY:n teekkarijaosto päätti myöntää teekkarilakin käyttöluvan Puunjalostajakillan fuksijäynän ajaksi 22.3.2007 tapahtumaan osallistuville teekkarilakin käyttöön oikeutetuille rastinpitäjille..
Turunlahden kortti Barcelonasta

- antaa lausunnon Oy Suomen Lyyra Ab:n ehdottamasta sopimusluonnoksesta [TKY toi paljon parannusehdotuksia sopimusluonnokseen]
- lähettää IK:n 94. vuosijuhlaan 13.4.2007 Tuomas Kontron alkoholittomana ja Ilona Mäkisen.
- valtuuttaa Maija Tiitisen toimimaan TKY:n edustajana Nyyti ry:n sääntömääräisessä kevätkokouksessa 29.3.2007.
- lähettää SYL:lle lausunnon YTHS -maksuosuuden korottamisesta [TKY kannatti korotuksen kohdistamista sekä käynti-, että perusmaksuun]
- olla myöntämättä nopeutettua teekkarilakin käyttöoikeutta TKK:n Lahden keskuksen ympäristötekniikan DI-opiskelijoille

Päätösluettelo kokouksesta 12/2007
Kokousaika 12.4.2007

Kokouksessaan hallitus päätti

- merkitä tiedokseen seuraavaa:

–

Koulutuspoliittisen jaoston pöytäkirja 1/2007 10.01.2007

Koulutuspoliittisen jaoston pöytäkirja 2/2007 26.01.2007

Koulutuspoliittisen jaoston pöytäkirja 3/2007 06.02.2007

Koulutuspoliittisen jaoston pöytäkirja 4/2007 19.02.2007

Koulutuspoliittisen jaoston pöytäkirja 5/2007 02.03.2007

Koulutuspoliittisen jaoston pöytäkirja 6/2007 14.03.2007

Koulutuspoliittisen jaoston pöytäkirja 7/2007 23.03.2007

Koulutuspoliittisen jaoston pöytäkirja 8/2007 30.03.2007

TKYHpj on myöntänyt teekkarilakin käyttöluvan SIK:n edustajille Sähkökiltojen yhteistyökokoukseen 29.-31.3. edustustilaisuuksien ajaksi.

TKYHpj on myöntänyt teekkarilakin käyttöluvan Paula Päivikkeelle Presson haastatteluun

TKYHpj on myöntänyt teekkarilakin käyttöluvan Mauno Taajamaalle Pekka Mannion tapaamista varten

TKY:n järjestötoiminnan talousseuranta, toteuma 28.2.2007

Pääsihteerin työajanseuranta 1.4.2007

OUBS:n kortti Berliinistä

- lähettää edustajistolle selonteon toiminnastaan.
- hyväksyä sopimuksen SELL 2008 kisojen järjestämisestä.
- syksyn edustajistovaalien äänestyspaikkojen vähimmäislukumääräksi yksi (1).

- nimittää keskusvaalilautakunnan puheenjohtajaksi Johannes Heinosen ja keskusvaalilautakuntaan seuraavat jäsenet ja varajäsenet kutsumisjärjestyksessä
- palkata Maija Tiitisen vaalisihteeriksi ajalle 13.4.2007 - 31.12.2007
- myöntää IAESTE-kesäsihteerin Taru Österille tilinkäyttöoikeuden TKY:n IAESTE pankkitiliin
- esittää TKYE:lle, että tämä nimittäisi taloustoimikunnan
- esittää TKYE:lle, että tämä täydentäisi jatkuvuustoimikuntaa
- esityksen mukaisesti myöntää Kaskelottirahastosta 200 e apurahan ansioituneelle henkilölle
- lähettää edustajistolle asumisen ohjesäännön, asumisen hallinto-ohjesäännön, kyläsenaatin työjärjestyksen ja taloustoimikunnan työjärjestyksen.
- toimittaa järjestötoiminnan toimintakertomuksen edustajistolle sähköisesti tiedoksi.
- valita kiinteistöapulaissiviilipalvelusmiehen tehtäviin Arto Korkeilan 28.5.2007 alkaen.
- palkata Ville Sepin kiinteistöapulaiseksi 1.5. - 31.5.2007 väliselle ajalle.
- nimittää edustajia strategianteemojen johtoryhmiin seuraavasti: kansainvälistymisen johtoryhmään Ilona Mäkisen, laatu ja uudistumiskyky johtoryhmään Henri Sepän ja yhteiskunnallisen vaikuttavuuden johtoryhmään Satu Alikosken.
- palkata tekn. yo Taru Österin IAESTE -kesäsihteeriksi kaudelle 14.5.2007 - 30.9.2007.
- palkata Mika Tarhalan Teekkari- ja kulttuurisihteeriksi kaudelle 1.9.2007-31.5.2009.

Päätösluettelo kokouksesta 13/2007**Kokousaika 26.4.2007**

Kokouksessaan hallitus päätti

- merkitä tiedokseen seuraavaa:

–

Teekkarijaoston pöytäkirja 9/2007 27.3.2007
Teekkarijaoston pöytäkirja 10/2007 12.4.2007
SYLH päätösluettelo 11/2007
SYLH päätösluettelo 12/2007

SYLH päätösluettelo 13/2007

SYLH päätösluettelo 14/2007

SYLH päätösluettelo 15/2007

SYLH päätösluettelo 16/2007

SYLH päätösluettelo 17/2007

SYLH päätösluettelo 18/2007

TJ päätti myöntää teekkarilakin käyttöluvan Kalevi Nummisen 75-vuotisonnitelutilaisuuden ajaksi 2.4.2007 klo 11.00-14.00 väliseksi ajaksi tilaisuuteen osallistuville teekkarilakin käyttöön oikeutetuille henkilöille.

TJ päätti myöntää teekkarilakin käyttöluvan Julkun 30-vuotisjuhlakirjan markkinointia Retuperän WBK:n konsertin 30.3.2007 yhteydessä suorittaville teekkarilakin käyttöön oikeutetuille henkilöille.

TJ päätti myöntää teekkarilakin käyttöluvan Automaatio- ja systeemitekniikan killan phuksijäynään liittyvän arvokkaan edustustilaisuuden ajaksi 14.4.2007 tilaisuuteen osallistuville teekkarilakin käyttöön oikeutetuille henkilöille.

TJ päätti myöntää teekkarilakin käyttöluvan Koneinsinöörikillan fuksijäynän ajaksi 29.3.2007 tilaisuuteen osallistuville teekkarilakin käyttöön oikeutetuille rastinpitäjille.

TJ päätti myöntää teekkarilakin käyttöluvan Annikki Baasin teekkarilakin vastaanotto-tilaisuuden ajaksi 2.4.2007 Annikki Baasille, jolle on hiljattain myönnetty teekkarilakin käyttö-oikeus.

TJ päätti myöntää teekkarilakin käyttöluvan Yöjäynän ensimmäisen osan ajaksi 3.4.2007 kello 5.00-13.30 tapahtumaan osallistuville TKY:n fuksitoimien 2006 ja 2007 jäsenille.

TJ päätti myöntää teekkarilakin käyttöluvan Havis Amanda-patsaalle 30.4.2007 klo 18.00-24.00 väliseksi ajaksi.

TJ päätti myöntää teekkarilakin käyttöluvan Tietokillan Ödventsö-tapahtuman 21.4. 2007 teekkarilakin käyttöön oikeutetuille rastinpitäjille.

TJ päätti myöntää teekkarilakin käyttöluvan Tietokillan, Automaatio- ja systeemitekniikan killan ja Prodekon yhteisen Phuksintappo-tapahtuman 27.4. 2007 ajaksi kiltojen fuksikapteenille ja teekkarilakin käyttöön oikeutetuille rastinpitäjille.

TJ päätti myöntää teekkarilakin käyttöluvan Vuorimieskillan Vantaan Bodycotelle 13.4.2007 suuntautuvaan ekskursion liittyvien edustustilaisuuksien ajaksi ekskursion osallistuville teekkarilakin käyttöön oikeutetuille henkilöille.

TJ päätti myöntää teekkarilakin käyttöluvan Vuorimieskillan Hämeenlinnan Ruukille 25.4.2007 suuntautuvaan ekskursion liittyvien edustustilaisuuksien ajaksi ekskursion osallistuville teekkarilakin käyttöön oikeutetuille henkilöille.

TJ päätti myöntää teekkarilakin käyttöluvan Puunjalostajakillan Nokian Georgia Pacificille 23.4.2007 suuntautuvaan kummikoneen huoltoekskursion liittyvien edustustilaisuuksien ajaksi ekskursion osallistuville teekkarilakin käyttöön oikeutetuille henkilöille.

TJ päätti myöntää teekkarilakin käyttöluvan Euroopan tuta-opiskelijoiden kattojärjestön ESTIEMin puolivuositaiseen Council Meetingiin 16.-21.4.2007 liittyvien edustustilaisuuksien ajaksi tapahtumaan osallistuville teekkarilakin käyttöön oikeutetuille henkilöille.

TJ päätti myöntää teekkarilakin käyttöluvan Puumekanistikerhon Vierumäen Versowoodille 18.4. suuntautuvaan ekskursion liittyvien edustustilaisuuksien ajaksi ekskursion osallistuville teekkarilakin käyttöön oikeutetuille henkilöille.

Antti Savolainen on myöntänyt teekkarilakin käyttöluvan Fyysikkokillan fuksijäynän ajaksi 27.4.2007 tilaisuuteen osallistuville teekkarilakin käyttöön oikeutetuille rastinpitäjille.

Antti Savolainen on myöntänyt teekkarilakin käyttöluvan Miika Kotaniemelle Länsiväylän haastattelua varten 24.4.2007.

- TKY:n ja muutaman muun ylioppilaskunnan kannanotto ” OPETUSMINISTERIÖN PUUTUTTAVA DUAALIMALLIN ALASAJOON”

Omelchenkon kortti Tallinnasta

Omelchenkon kortti Kuresaaresta

Arkistonhoitajan kortti Tartosta

TKY:n, KY:n ja TOKYO:n kommentti huippuyliopistohallitusohjelmakirjaukseen

TKY:n lausunto SYL:n liittymisestä OLL:n jäseneksi ja lausuntopyyntö

Kutsu juhlistamaan YTHS:n Otaniemien terveysaseman lääkärin eläkkeelle siirtymistä

Hallituksen puheenjohtaja ja pääsihteeri ovat valtuuttaneet kiinteistöpäällikkö Matti Kaupilan toimimaan TKY:n edustajana Koy Ohrauhdantien ja Koy Malmintorin varsinaisissa yhtiökokouksissa. Kauppila tuli valituksi Koy Ohrauhdantien hallituksen puheenjohtajaksi.

Kutsu YTHS:n Kukan päivän aamiaiselle 11.5. kello 8-10

- kumota hallituksen pysyväispäätöksen 2 ja liittää liitteenä 6.2.1 olevan päätöksen TKYH:n pysyväispäätöskokoelmaan numerolla 2 päivämäärällä 26.4.2007.
- kumota hallituksen pysyväispäätöksen 27 ja liittää liitteenä 6.2.2 olevan päätöksen TKYH:n pysyväispäätöskokoelmaan numerolla 27 päivämäärällä 26.4.2007.
- kumota hallituksen pysyväispäätöksen 26 ja liittää liitteenä 6.2.3 olevan päätöksen TKYH:n pysyväispäätöskokoelmaan numerolla 26 päivämäärällä 26.4.2007.
- korvata Teknillisen Korkeakoulun Ylioppilaskunnan ohjesäännön polyteekkarimuseosta ja arkistosta Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunnan ohjeella polyteekkarimuseosta ja polyteekkararkistosta
- myöntää Pellen rahaston stipendin esityksen mukaisesti
- valtuuttaa henkilöt edustamaan ylioppilaskuntaa Kiinteistö Oy Jämeränjärven varsinaisessa yhtiökokouksessa 26.4.2007
- valtuuttaa seuraavat henkilöt edustamaan ylioppilaskuntaa Kiinteistö Oy Otakaari 11:n varsinaisessa yhtiökokouksessa 26.4.2007
- valtuuttaa seuraavat henkilöt edustamaan ylioppilaskuntaa Oy Dipoli Ab:n varsinaisessa yhtiökokouksessa 26.4.2007
- myöntää teekkarilakin käyttöoikeuden ansioituneelle henkilölle. Lisäksi TKYH päätti myöntää henkilölle lakinkäyttöluvan 30.4. kello 12.00 - 24.00 väliselle ajalle
- lähettää liittokokousedustajat SYL:n ylimääräiseen liittokokoukseen
- olla lähettämättä ketään Oy Kurki Golf Ab:n yhtiökokoukseen 28.4.2007
- lähettää eQ Rahastoyhtiö Oy:n hallinnoimien eQ ja Fides sijoitusrahastojen varsinaiseen osuudenomistajien kokoukseen 26.4.2007 Vesa Ruususen ja valtuuttaa tämän käyttämään koko TKY:n äänimäärää
- palkata Annina Stadiuksen tekemään selvityksen Otaniemen kaavoitus ja kiinteistöhankeista ja suunnitelmista Työn tulee olla esiteltävässä kunnossa 10.8.2007
- myöntää hallituksen projektirahoista 200 € kattamaan TKY:stä osallistuvien kustannukset ja tarvittaessa myöntää kattamaan TOKYO osallistuvista aiheutuvat kustannukset 200 € edestä
- myöntää opintostipendit
- myöntää teekkaritoimintastipendit
- myöntää KV-stipendit
- palkata Kaisa Koskelan KV-kesäsihteeriksi kaudelle 14.5.2007 - 30.8.2007
- palkata liikuntasihteeriksi Sonja Sahlstenin kaudelle 1.9.2007–31.5.2009
- jakaa toiminta-avustukset
- ehdottaa edustajistolle, että se merkitsisi tiedoksi Otaniemen ympäristöseuran sääntömuutoksen ja pitäisi yhdistyksen ylioppilaskunnan yhdistysluettelon ensimmäisessä rekisterissä, koska yhdistys edelleen täyttää luetteloon kuulumisen vaatimukset
- ehdottaa edustajistolle, että se hyväksyisi Vihreät teekkarit yhdistysluettelon ensimmäiseen rekisteriin, koska yhdistys täyttää siihen kuulumisen vaatimukset
- olla myöntämättä avustusta PELMU:lle. Kyseessä on vuotuinen tapahtuma, joihin ei myönnetä avustusta
- palkata Harri Häivälän OUBS:n päätoimittajaksi kaudelle 01.08.2007 – 31.05.2008
- palkata Antti Partasen tietotekniikkasihteeriksi kaudelle 1.9.2007–31.5.2009

Päätösluettelo kokouksesta 14/2007
Kokousaika 10.5.2007

Kokouksessaan hallitus päätti

- merkitä tiedokseen seuraavaa:

–

SYLH päätösluettelo 19/2007

TKY:n järjestötoiminnan talousseuranta, toteuma 31.3.2007

TKY konsernin tulosraportti ja rahoitusraportti 28.2.2007

Pääsihteerin työajanseuranta 1.4.2007

Kutsu YTHS:n ja YT:n Kukan päivän aamiaiselle 11.5.

Kutsu HYY:n kevätjuhlaa 13.5.

Kutsu TTY:n kevään päättymisen juhlaan 10.5.

Kutsu TES:n vuoden 2007 palkintojen jako- ja apurahojen julkistustilaisuuteen 30.5.

Omelchenkon kortti Pariisista

Omelchenkon kortti Kreikasta

TJ pesi ja TKYH lakitti Mantan 30.4.2007. Manta alapää oli ruosteessa.

- Jämerän silmä-kunniamerkin myöntämisestä
- palkata tekn. yo. Tiia Salorannan koulutuspoliittiseksi sihteeriksi kaudelle 1.9.2007–31.5.2009
- perua kokouksessaan 13/2007 tekemänsä palkkauspäätöksen Kaisa Koskelan palkkaamisesta KV-kesäsihteeriksi. Lisäksi TKYH päätti palkata tekn. yo. Terhi Pesosen
- KV-kesäsihteeriksi kaudelle 14.5.2007 - 31.8.2007
- nimetä Liisa Lähteenahon Pinja Niemisen tilalle YTHS:n Helsinki-Espoon terveysaseman johtokuntaan jäljellä olevaksi kaksivuotiskaudeksi 1.1.2006 - 31.12.2007
- myöntää Vihreille Teekkareille luvan osallistua syksyn 2007 tilakähmyihin.
- myöntää Jämerän Naisille luvan osallistua syksyn 2007 tilakähmyihin.
- jatkaa Puunjalostajakillan varaston nro 020060 vuokrasopimusta 31.10.2010 saakka
- jatkaa Maanmittarikillan varaston nro 020065 vuokrasopimusta 31.10.2010 saakka
- jatkaa Rakennusinsinöörkillan varaston nro 020062 vuokrasopimusta 31.10.2010 saakka
- jatkaa Vuorimieskillan varaston nro 020059 vuokrasopimusta 31.10.2010 saakka

- jatkaa Kemistikillan varastojen nro 020058 ja 020061 vuokrasopimuksia 31.10.2010 saakka
- myöntää toiminta-avustusta Polyteknikkojen Urheiluseuralle 600 € ja Polyteknikkojen liitokiekkoilijoille 130€
- palkata Lauri Mikkolan ATK-tukihenkilöksi 1.5.2007 – 31.5.2007 väliselle ajalle.

Päätösluettelo kokouksesta 15/2007
Kokousaika 24.5.2007

Kokouksessaan hallitus päätti

- merkitä tiedokseen seuraavaa:

–

SYLH päätösluettelo 20/2007

Antti Savolainen on myöntänyt teekkarilakin käyttöluvan Rakennusinsinöörikillan fuksijäynän ajaksi 27.4.2007 tilaisuuteen osallistuville teekkarilakin käyttöön oikeutetuille rastinpitäjille.

Antti Savolainen on myöntänyt teekkarilakin käyttöluvan kyläjaostolle Wappuriehan julistukseen 30.4. tilaisuuteen osallistuville teekkarilakin käyttöön oikeutetuille henkilöille.

Polyteknikkojen Kuoron postikortit Metzistä

Korkeakoulun rehtori on vahvistanut ylioppilaskunnan säännöt 9.5.

Hallituksen puheenjohtaja ja pääsihteeri ovat valtuuttaneet kiinteistöpäällikkö Matti Kauppilan toimimaan TKY:n edustajana Soittokunnanpolun pysäköintilaitos Oy:n yhtiökokouksessa 29.5.2007

Hallituksen jäsenen Peltosen kortti Upsalasta

Järjestötoiminnan talousseuranta 30.4. asti

TKY äänesti Euroviisuissa Ukrainaa

- palkata OUBS:n toimitukseen toimittajiksi Eveliina Paksuniemen, Marja Ruuskan, Maria Viitasen ja Ville Ilmosen sekä teknikoiksi Markku Antikaisen ja Olli Jarvan ajalle 1.9.07-31.5.08.
- palkata OUBS:n kesäteknikoksi Harri Häivälän ajalle 1.6.07 - 31.7.07.
- palkata Polyteekkarin toimittajiksi Sofia Ziesslerin ja Meri Laitisen sekä taittajaksi Elmo Allenin ajalle 15.08.07 – 15.05.08.
- päätti palkata hum. kand. Paula Partasen tiedottajaksi kaudelle 20.8.2007-31.8.2009. Kausi on kaksivuotinen sisältäen kolmannen vuoden option.
- palkata Lauri Mikkolan ATK-tukihenkilöksi 1.6.2007 – 30.6.2007 väliselle ajalle.

Päätösluettelo kokouksesta 16/2007
Kokousaika 4.6.2007

Kokouksessaan hallitus päätti

- merkitä tiedokseen seuraavaa:

–

SYLH päätösluettelot 21-24/2007

Vastaus SYL:n kyselyyn perheellisistä opiskelijoista

Pääsihteerin työajanseuranta 31.5.2007 saakka

Nuoremman pääsihteerin työajanseuranta 31.5.2007 saakka

Kutsu OSS-järjestötilojen avajaisiin 14.6.

TKY:n lausunto TKK:n yksikköjaon uudistamisesta

Pääsihteeri söi järjestyssäännöt

- valtuuttaa Erkki Kosken toimimaan TKY:n edustajana Otahalli Oy:n yhtiökokouksessa 5.6. ja esittää Otahalli Oy:n hallitukseen Matti Kauppilan.
- myöntää 700 euroa avustusta SELL2007 joukkueen kuluihin.
- palkata emeritus intendentti Ari Väisäsen arkistoapulaiseksi skannaamaan arkiston valokuvia ajalle 1.6.2007 – 30.9.2007.

Lisäksi esille tuli:

Pääsihteeri Ruusunen kiitti kuluneista vuosista ja toivoi, että tämä on hänen viimeinen TKY:n hallituksen kokouksensa.

Hallitus totesi, että on kesä.

Päätösluettelo kokouksesta 17/2007

Kokousaika 6.9.2007

Kokouksessaan hallitus päätti

- merkitä tiedokseen seuraavaa:

–

Teekkarijaoston pöytäkirja 11/2007 19.4.2007

SYLH päätösluettelo 25-32/2007

TKY-yhteisen tulosraportti ja rahoitusraportti 30.6.2007

Huippuyliopistoprojektin ohjausryhmä: Opetusministeriö pyysi TKY:tä, KY:tä ja TOKYO:ta esittämään yhteisen opiskelijaedustajansa projektin ohjausryhmään. TKY:n, KY:n ja TOKYO:n hallitusten puheenjohtajat päätyivät neuvottelujen jälkeen esittämään ohjausryhmän opiskelijajäseneksi KY:n hallituksen puheenjohtajan Jenni Laakson.

Kutsu syystreffeille 13.9.2007

Omelchenkon kortti Norjasta

TKY:n mielipide kaupunginhallitukselle metroaseman paikasta 18.6.2007

Pääsihteerin työajanseuranta

Järjestötoiminnan talousseuranta, toteuma 31.7.2007

Kari Inkisen kiitoskortti merkkipäivän muistamisesta

Teekkarispeksin 2007 kiitoskortti
Omelchenkon kortti Venäjältä
Kohvakan kiitoskortti muistamisesta
Kutsu "Inhimillinen insinööri" –työpajaan 13.10.
Kutsu "Mönlaiset oppivat" –tapahtumaan 6.-8.9.
Syöpäjärjestöjen kirje
Selvitys huippuyliopistohankkeen tilanteesta
Leväsen ja Niemisen kortti Vilnasta
Omelchenkon kortti Isle of Manilta
Mannerin, Myllerin ja Sarakorven kortti Itä-Suomesta
Pysyväispäätöksen 24 "Päätös vippilainoista" (TKYH 16/03, 41/05) mukaisena hallituksen tietoisena pitämisenä sosiaalipoliittinen sihteeri Lähteenaho ilmoittaa vippilainakannan olevan 8400,00 euroa. Lähteenaho on tarkastanut vippilainat 6.8.2007.
Omelchenkon kortti Koreasta
Myllerin kortti Kuusamosta
Niemisen kortti Helsingistä
Päiväläisen kortti Pietarista
Omelchenkon kortti Walesista
HYY:n, TKY:n, AAS:n ja SHS:n hallituksen puheenjohtajan kirje SYL:n uudesta graafisesta ilmeestä
Omelchenkon kortti Turkmenistanista
DI, emeritus pääsihteeri Ruusunen toimi Oulun yliopiston avajaisjuhllisuuksissa TKY:n edustajana.

- lähettää Hervannan ympärijuoksuun 20.9. TKYH:n.
- esittää edustajistolle, että tämä myöntää Teekkari h.c. arvonimen liitteen mukaisesti. Esitys on salainen edustajiston kokoukseen asti.
- päätti esittää edustajistolle 100 ke lisäbudjettia vuodelle 2007 panssarivaunun hankkimiseksi TKY:lle. Edelleen TKYH päätti valtuuttaa hallituksen viestintä- ja tietotekniikkavastaavan Tuomas Kontron osallistumaan budjetin puitteissa puolustusvoimien järjestämään huutokauppaan panssarivaunuista.
- lähettää Sähkövoimatekniikan kerhon 30-vuotisjuhlaan Tuukka Elorannan.
- lähettää Oulun yliopiston ylioppilaskunnan järjestämään lukuvuoden avajaisjuhlaan DI, emeritus pääsihteeri Ruusunen.
- lähettää Kuopion yliopiston ylioppilaskunnan 35. vuosijuhlaan Tuukka Elorannan ja Antti Afflektin.
- päivittää kopojaoston kokoonpanoa seuraavasti: Tiia Saloranta (TKY:n koulutuspoliittinen sihteeri, jaoston sihteeri), Aino Sarakorpi (jaoston jäsen). Muu jaoston kokoonpano säilyy ennallaan.
- päivittää teekkarijaoston kokoonpanon ja vastualueet seuraavasti:
Tuukka Eloranta, jaoston puheenjohtaja (TKYH, Teekkariasiat ja palvelut)
Maija Tiitinen, jaoston varapuheenjohtaja (Järjestösihteeri)
Mika Tarhala, jaoston sihteeri (Teekkari- ja kulttuurisihteeri)
Sonja Sahlsten (Liikuntasihteeri)
Jussi Valtonen (Fuksimajuri)
Sebastian Knight (Teekkarikulttuuritirehtööri)
Ville Saarinen (Teekkarikulttuuritirehtööri)
Paavo Häppölä (IE-tirehtööri)
Riikka Liedes (ISOTirehtööri)
Antti Afflekt (Liikuntatirehtööri)

Petri Heikkinen (Wapputirehtööri)
Petri Valkama (Lakinlaskijaistirehtööri)
Tiina Kauppinen (Teekkarimuseon intendentti)

- hyväksyä liitteen 14.1 mukaisen tarjouksen Shibboleth-tuen liittämistä TKY:n julkaisujärjestelmään.
- valita Roope Kolehmainen ATK-siviilipalvelusmieheksi 10.9.2007 alkaen.